

Årsredovisning

DJ Mätteknik AB

556883-7602

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Jonsson

2024-05-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Teknisk konsultverksamhet inom bygg-och anläggning, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Skara.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	859	448	0	0
Resultat efter finansiella poster	269	301	-32	107
Soliditet %	74	78	100	100

Verksamheten kom igång först slutet av 2022 efter att ha varit vilande i några år, därmed att omsättningen har ökat därefter.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	379 968	271 973	701 941
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-195 000		-195 000
- Balanseras i ny räkning		271 973	-271 973	0
- Årets resultat			161 895	161 895
- Belopp vid årets utgång	50 000	456 941	161 895	668 836

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	456 941
Årets resultat	161 895
Summa	618 836

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	125 000
Balanseras i ny räkning	493 836
Summa	618 836

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	859 254	447 950
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	859 254	447 950
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-51 726	-94 348
Personalkostnader	-515 067	-126 751
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-31 949	-21 050
Summa rörelsekostnader	-598 742	-242 149
Rörelseresultat	260 512	205 801
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	95 611
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8 376	12
Räntekostnader och liknande resultatposter	2	0
Summa finansiella poster	8 378	95 623
Resultat efter finansiella poster	268 890	301 424
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-65 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-65 000	0
Resultat före skatt	203 890	301 424
Skatter		
Skatt på årets resultat	-41 995	-29 451
Årets resultat	161 895	271 973

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	108 538	55 487
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		108 538	55 487
Summa anläggningstillgångar		108 538	55 487
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		121 100	200 235
Övriga fordringar		0	6
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 000	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		127 100	200 241
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		742 604	642 249
<i>Summa kassa och bank</i>		742 604	642 249
Summa omsättningstillgångar		869 704	842 490
SUMMA TILLGÅNGAR		978 242	897 977

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	456 941	379 968
Årets resultat	161 895	271 973
<i>Summa fritt eget kapital</i>	618 836	651 941
Summa eget kapital	668 836	701 941
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	65 000	0
Summa obeskattade reserver	65 000	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	541	0
Skatteskulder	17 810	29 451
Övriga skulder	226 055	166 585
Summa kortfristiga skulder	244 406	196 036
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	978 242	897 977

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: 3-10 år

Inventarier, verktyg och installationer

År
3-10

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	485 534	485 534
-----------------------------	---------	---------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	85 000	0
-------	--------	---

Utgående anskaffningsvärden	570 534	485 534
-----------------------------	---------	---------

Ingående avskrivningar	-430 047	-408 997
------------------------	----------	----------

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-31 949	-21 050
---------------------	---------	---------

Utgående avskrivningar	-461 996	-430 047
------------------------	----------	----------

Redovisat värde	108 538	55 487
-----------------	---------	--------

UNDERSKRIFTER

Skara den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Daniel Jonsson

Daniel Jonsson

2024-05-06